
Płock: Budowa JRG NR 2 Komendy Miejskiej PSP w Płocku - II etap
Numer ogłoszenia: 113498 - 2015; data zamieszczenia: 14.05.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Płocku , ul. 
Wyszogrodzka 1a, 09-402 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 3667800, faks 024 3667837.

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://strazpozarnaplock.pl/

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa JRG NR 2 Komendy 
Miejskiej PSP w Płocku - II etap.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dokończenie budowy
Jednostki Ratowniczo Gaśniczej Nr 2 Państwowej Straży Pożarnej w Płocku na działce 
nr2874/1 i 2874/2 przy ulicy Popłacińskiej w Płocku, wraz z wiatą wolno-stojącą garażową i z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz oddanie przedmiotu zamówienia do użytku..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.61.21-8, 45.11.00.00-1, 45.41.00.00-4, 
45.42.00.00-7, 45.43.00.00-0, 45.45.00.00-6, 45.44.00.00-3, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9, 
45.34.00.00-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.10.2019.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępując do przetargu jest zobowiązany wnieść
wadium w wysokości 160.000 zł (słownie złotych: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych)

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW



• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca musi wykazać, że posiada doświadczenie zawodowe niezbędne do 
wykonania zamówienia, tj.: 2.1 Wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie co najmniej dwie roboty budowlane polegającą na 
wykonaniu gotowego budynku użyteczności publicznej wraz z infrastrukturą 
zewnętrzna i wewnętrzną metodą pod klucz lub jedną robotę budowlaną 
polegającą na wykonaniu gotowego budynku użyteczności publicznej wraz z 
infrastrukturą zewnętrzna i wewnętrzną metodą pod klucz i jednego remontu 
głównego budynku użyteczności publicznej wraz z wymiana infrastruktury 
zewnętrznej i wewnętrznej (elektrycznej, teletechnicznej, sanitarnej) metodą pod 
klucz o: 2.1.1 wartości minimum 8.000.000 netto zł każda 2.1.2 powierzchni 
użytkowej nie mniejszej niż 2000m2 każdy, 2.1.3 kubaturze nie mniejszej niż 
10000m3 każdy, 2.2 wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu budynku 
garażowego lub garażowo - magazynowego przystosowanego do ruchu pojazdów 
samochodowych o tonażu 24 ton o: 2.2.1 wartości minimum 8.000.000 netto zł 
2.2.2 powierzchni po której poruszają się pojazdy o tonażu do 24t nie mniejszej niż
2000 m2. Warunek ten może być spełniony łącznie z warunkiem pkt 2.1 w 
przypadku budowy kompleksu budynków - budynek użyteczności publicznej oraz 
budynek garażowy (garażowo magazynowy). W tym przypadku wymagania 
ulegają zwiększeniu do sumy wartości wymienionych w pkt 2.1. oraz 2.2.

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Informację na temat średniej rocznej liczby zatrudnionych pracowników oraz 
liczebności personelu kierowniczego, w okresie ostatnich trzech lat, a w przypadku
gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Łączna średnia 
roczna liczba zatrudnionych pracowników w zawodach produkcji bezpośredniej 
oraz liczebność personelu kierowniczego nie może być niższa niż 150.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co 
najmniej: 3.1 jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń - 
kierownik budowy która posiada co najmniej 5 lat dokumentowanej praktyki na 
stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót na budowie i w tym okresie 
pełniła funkcję kierownika budowy lub robót na co najmniej jednej robocie 
budowlanej przy budowie, remoncie lub przebudowie budynku użyteczności 
publicznej wraz z infrastrukturą o wartości nie niższej niż 8.000.000 zł netto 3.2 
jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń która posiada co najmniej 3 lata 
udokumentowanej praktyki na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót
na budowie i w tym okresie pełniła funkcję kierownika budowy lub robót na co 
najmniej jednej robocie budowlanej w zakresie sieci wodociągowych i 
kanalizacyjnych przy budowie, remoncie lub przebudowie budynku użyteczności 



publicznej wraz z infrastrukturą 3.3 jedną osobą posiadającą uprawnienia 
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń do kierowania robotami 
budowlanymi, która posiada co najmniej 3 lata udokumentowanej praktyki na 
stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót na budowie i w tym okresie 
pełniła funkcję kierownika budowy lub robót na co najmniej jednej robocie przy 
realizacji sieci elektrycznych i elektroenergetycznych przy budowie, remoncie lub 
przebudowie budynku użyteczności publicznej wraz z infrastrukturą

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Sytuacja Finansowa - Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 
5.000.000,00 zł, Sytuacja Ekonomiczna - za spełnienie tego warunku 
Zamawiający uzna dołączanie do oferty opłaconej polisy, a w przypadku jej braku 
innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, a polisa dotyczy 
ubezpieczenia przedmiotu umowy na kwotę minim 3.750.000 zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 
ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć:

• potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności
koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem
ich  rodzaju  i  wartości,  daty  i  miejsca  wykonania  oraz  z  załączeniem  dowodów
dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w
sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy usług
lub robót budowlanych oraz liczebności personelu kierowniczego w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do
udziału  w  postępowaniu,  a  w  przypadku  gdy  okres  prowadzenia  działalności  jest
krótszy – w tym okresie; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności
odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami
budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,
doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  do  wykonania  zamówienia,  a  także
zakresu  wykonywanych  przez  nie  czynności,  oraz  informacją  o  podstawie  do
dysponowania tymi osobami; 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą



wysokość  posiadanych  środków finansowych  lub  zdolność  kredytową  wykonawcy,
wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia; 

• opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 
których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada 
następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował 
wykonawca:

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej
wysokość  posiadanych  środków  finansowych  lub  zdolność  kredytową  innego
podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert  albo  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o
udzielenie zamówienia; 

• opłaconą polisę,  a  w przypadku  jej  braku,  inny dokument  potwierdzający,  że  inny
podmiot  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w zakresie  prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o
działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne przepisy wymagają wpisu  do rejestru  lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1
pkt  2  ustawy,  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,
że  wykonawca  nie  zalega z  opłacaniem podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał
przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych
płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu  -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub
Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie
zalega  z  opłacaniem  składek  na  ubezpieczenia  zdrowotne  i  społeczne,  lub
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 



potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie  zalega  z  uiszczaniem podatków,  opłat,  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i
zdrowotne  albo  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej  samej grupy kapitałowej  w rozumieniu ustawy z
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że
nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1 - Cena - 95 
• 2 - gwarancja - 5 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian w podpisanej umowie o 
zamówienie publiczne dotyczącej: 1 Wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia a 
wynikającej z: 1.1 stawki podatku od towarów i usług, 1.2 wysokości minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 
2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 1.3 zasad podlegania ubezpieczeniom 
społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne. Zmiana wynagrodzenia dotyczy wyłącznie zakresu prac wykonanych 
po dacie zmienionych przepisów - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania 
zamówienia przez wykonawcę. 1.4 w przypadku rezygnacji z wykonywania pewnych robót 
przewidzianych w dokumentacji projektowej - robót zaniechanych. Sposób obliczenia wartości 
tych robót, o którą zostanie obniżone wynagrodzenie Wykonawcy, będzie następujący: 1.4.1 w 
przypadku odstąpienia od całego elementu robót lub części robót określonych w dokumentacji 
projektowej nastąpi odliczenie wartości tego elementu na podstawie wyliczenia zawartego w 
kosztorysie ofertowym Wykonawcy; 1.4.2 W przypadku konieczności wykonania robót 
zamiennych w stosunku do przewidzianych dokumentacją projektową. Sposób obliczenia 
wartości tych robót, o którą zostanie zmienione wynagrodzenie Wykonawcy, wykonywane będą 
wg stawek określonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy. W przypadku braku stawek w 
kosztorysie ofertowym, ceny jednostkowe będą ustalane w drodze negocjacji do wysokości 



średnich cen rynkowych. Dla ich ustalenia możliwe będzie wykorzystanie dostępnych baz 
cenowych, cenników, katalogów, norm, zestawów (np. Sekocenbud, Wacetob, Koprin) oraz 
informacji cenowych, cenników i katalogów wykonawców, producentów lub dystrybutorów. 2 
Terminu zakończenia wykonania przedmiotu zamówienia może ulec przesunięciu w przypadku 
wystąpienia opóźnień wynikających z: 2.1 przestojów i opóźnień zawinionych przez 
Zamawiającego, 2.2 działania siły wyższej (na przykład: klęski żywiołowe), mającej bezpośredni
wpływ na terminowość wykonywania robót; 2.3 wystąpienia okoliczności, których strony umowy 
nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności; 2.4 wykopalisk 
uniemożliwiających wykonywanie robót; 2.5 wystąpienia robót zamiennych, które ze względu na
technologię wykonania w znacznym stopniu wpływają na terminową realizację przedmiotu 
umowy, 2.6 nie uzyskania wystarczającego dofinansowania na realizację przedmiotu umowy z 
przyczyn od niego niezależnych. 2.7 uzyskania dodatkowych środków finansowych które 
zamawiający może przeznaczyć na realizacje zamówienia publicznego.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://www.kmpsp-plock.bip.org.pl/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 
Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Płocku ul. Wyszogrodzka 1a 09-402 Płock.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
01.06.2015 godzina 09:00, miejsce: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Płocku 
ul. Wyszogrodzka 1a 09-402 Płock I piętro sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


